

گزارش

مقام ارزشمند دوازدهمی جهان برای هندبالبست‌های جوان باید مجسمه این بازیکنان را تلاکرفت

■ هجدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی جوانان در یونان با کسب عنوان دوازدهمی برای تیم ملی ایران به پایان رسید. هندبالبست‌های کشورمان در حالی برای دومین بار تجربه حضور در این مسابقات را به دست آوردند که با سه‌پیروزی و شش‌شکست در مراحل مقدماتی و پایانی، نسبت به رده‌بندی قبلی خود پنج‌پله در جهان صعود کردند و توانستند جایگاه دوازدهم را از آن خود کنند. این تیم در مجموع شش‌باخت را برابر تیم‌های سوئد، اسپانیا، پرتغال، آلمان و برزیل متحمل شد. شکست مقابل تیم‌های سوئد، اسپانیا و پرتغال در هر مرحله گروهی قابل پیش‌بینی بود اما شاید اگر این ملی‌پوشان با تدارکاتی بهتر راهی این مسابقات می‌شدند تنها در سه بازی ۱۲۶ گل را مقابل ۷۶گل زده نمی‌خوردیم و حداقل اختلاف گل‌هایمان کمتر می‌شد. با این حال هندبالبست‌های جوان ایران با پیروزی از قبل پیش‌بینی‌شده مقابل کانادا و برتری غیرمنتظره برابر تیم مجارستان، به عنوان تیم چهارم گروه راهی مرحله دوم شدند. تیم ایران در مرحله دوم برابر تیم قدرتمند آلمان باخت؛ تیمی که دیشب برای کسب مقام قهرمانی به مصاف دانمارک رفت. شاگردان رزمگر در ادامه مسابقات، دومین بازی خود در این مرحله را با کسب پیروزی مقابل تیم الجزایر، قهرمان قاره آفریقا پشت سر گذاشتند. دومین شکست ایران در این مرحله برای کسب عنوان نهمی برابر پرتغال هم در وقت اضافی به ثبت رسید. اما نمایندگان کشورمان در آخرین مسابقه خود برابر تیم برزیل و تنها با یک‌اختلاف گل شکست خوردند. به‌هر ترتیب اگر چه این صعود می‌تواند برای هندبالبست‌های جوان و کم‌تجربه ایرانی رضایت‌بخش نباشد اما باید گفت موفقیت این ملی‌پوشان به نوعی در سایه اختلافات رئیس فدراسیون و سرمربی تیم ملی گم شده است. تیم هندبال جوانان نسبت به دو سال گذشته با تدارکاتی ضعیف‌تر راهی مسابقات جهانی شد. هندبالبست‌های کشورمان در شرایطی به مصاف رقبای خود در این پیکارها رفتند که بدون انجام هیچ تورنمنت برون‌مرزی و تنها با انجام چند بازی دوستانه با تیم بزرگسالان و دو بازی دست و پانکشته با تیم ضعیف گرجستان راهی یونان شد. بحران ناپاسامی این تیم تا آنجا پیش رفت که اختلاف نظر بین نقی ناری، سرمربی تیم و جلال کوزه‌گری، رئیس فدراسیون باعث شد تا ناری در فرودگاه حاضر نشود و از همراهی تیم انصراف دهد. ناری پیش از اعزام تیم، شرایط هندبالبست‌های جوان کشورمان را نامناسب می‌دانست و حتی پیش‌بینی می‌کرد که صعود ایران از دور مقدماتی کار ساداهی نیست. اما انصراف او در شرایطی رخ داد که تیم هندبال ایران با وجود همان تدارکات نامناسب و عدم همراهی پنج‌بازیکن به دلیل مشکل خروج از کشور، پنج‌پله صعود کرد و در رده دوازدهم جهان ایستاد. مهدی اسلامی، کارشناس هندبال در مورد انصراف ناری از همراهی این تیم به عنوان سرمربی می‌گوید: «انصراف ناری آن هم در روز اعزام، شوک بزرگی به تیم وارد کرد. بهتر بود هم فدراسیون و هم مربی نگاه ملی به این اعزام می‌داشتند و مصلحت ملی را بر منافع شخصی ترجیح می‌دادند. معتقدم رزمگر با قبول سرمربیگری این تیم در همان روز اعزام، ریسک بزرگی کرد اما توانست همراه با تیم به موفقیت بزرگی برسد. وی نشان داد که مربیان هندبال ایران مربیان خوبی هستند.»
ریس فدراسیون هندبال نیز در مجموع عملکرد بازیکنان این تیم را مثبت می‌داند و می‌گوید: «هیچ‌کس فکر نمی‌کرد ما بتوانیم از رده‌بندی قبلی صعود کنیم اما این ملی‌پوشان غیرتمندانه بازی کردند و نشان دادند که لیاقت آنها بالاتر از این است.»
رزمگر نیز که از روز اول این مسابقات و با غیبت ناری به عنوان سرمربی، کار خود را در راس این تیم شروع کرد با تشکر از بازی خوب شاگردانش کسب چنین موفقیتی را تنها لطف خداوند می‌داند. «بازیکنانم در این میدان جهانی از جان مایه گذاشتند. تیم ما بدون تدارکات مناسب راهی مسابقات جهانی شده بود. بچه‌ها مقابل تیم‌های قدرتمند جهان قرار گرفتند و با وجود مصلودیت شدید، بازی‌های خوبی را انجام دادند. اگر تدارکات داشتیم قطعا بهتر بودیم.» اما خسرو نصیری که از رقبای اصلی کوزه‌گری در انتخابات ریاست فدراسیون هندبال بود کسب این عنوان را تا حدی برای این تیم دست و پانکشته و غیرقابل‌منتظره می‌داند. او معتقد است، این بازیکنان به نوعی خوش‌شانس بوده‌اند که توانستند عنوان دوازدهمین جهان را از آن خود کنند. «بخش زیادی از این موفقیت به شانس برمی‌گردد و بخشی هم به توانایی بازیکنان ایران مربوط می‌شود. به نظر من باید مجسمه ملی‌پوشان را تلاک‌گرفت که در این شرایط و بدون برگزاری بازی‌های تدارکاتی مناسب و همچنین همراه ناشستن سرمربی خود موفق شدند رتبه دوازدهم جهان را به دست بیاورند.»

در نهایت از میان برترین‌های این مسابقات سجاد استسکی از ایران با سه ثمر رساندن ۸۴گل از میان ۱۷۸گل زده ایران به عنوان برترین گلزن این رقابت‌ها معرفی شد. در دوره قبل این بازی‌ها هم الهه‌کرم استکی، برادر این هندبالبست‌جوان کشورمان جزو بهترین گلزنان جهان انتخاب شد. در همین بخش ایمان جمالی هم با سه ثمر رساندن ۸۰گل در رده دوم جهان قرار گرفت. اما در بخش دروازه‌بان‌ها سعید حیدری در رده ششم جهان قرار گرفت و در بخش بهترین بازی‌های تیمی هم تیم ایران در رده چهارم جهان قرار دارد.

۱۶۶ کشور جهان شنبه‌شب چشم به مراسم قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۱۴ دوخته بودند تا از سرنوشت خود باخبر شوند. در منطقه آسیا ۲۰ تیم در پنج گره قرار می‌گرفتند تا بازی‌های مرحله سوم را شروع کنند. پس از پایان این مرحله دو تیم برتر پنج گروه، دو گروه پنج تیمی تشکیل خواهند داد. تیم‌های اول و دوم این دو گروه مستقیما راهی جام‌جهانی می‌شوند و تیم پنجم آسیا هم باید در بازی پلی‌آف با تیم پنجم منطقه آمریکای جنوبی برای رسیدن به جام جهانی رقابت کند. در واقع ایران و ۱۹ تیم دیگر آسیا راهی طولانی برای رسیدن به برزیل پیش‌رو دارند، اما روبرو شدن با یک قرعه سخت می‌تواند کار هر تیم مدعی‌ای را در همین مرحله با مشکل مواجه کند که ایران با بدبختی روبه‌رو نشد و باید از قرعه خود رضایت داشته باشد. برخلاف دیدارهای مرحله قبل این‌بار رده‌بندی فیفا اساس سیدبندی قرار گرفته بود و ایران در کنار ژاپن، کره‌جنوبی، چین و استرالیا یکی از سرگروه‌های پنج‌گانه به‌شمار می‌رفت. طبق روال قرعه‌کشی ابتدا تیم‌های سه سید (گلان) پایین‌تر در گروه‌ها قرار گرفتند و بعد نوبت به ایران و چهار سرگروه دیگر رسید تا حریفان خود را بشناسند. چشم کارلوس کی‌روش به دستان زیگموند تابینند این برزیلی چه سرنوشتی برایش رقم می‌زند. «پله سفید» هنگامی که دو سرگروه تیم‌های A و B را از گلدان‌های مخصوص درآورد و ایران بین آنها نبود، نگرانی کی‌روش بیشتر شد.

گروه‌های سوم و چهارم؛ گروه‌های سختی بودند اما در نهایت ایران با عبور از این دو گروه در گروه E با قطر، بحرین و اندونزی هم‌گروه شد. با مقایسه گروه ایران با چهار گروه دیگر کارلوس کی‌روش باید از قرعه ایران راضی باشد. هرچند که تیم‌های قطر و بحرین حریفان دست و پا بستای نیستند اما با توجه به اینکه از هر گروه دو تیم راهی دور بعدی می‌شود، ایران می‌تواند خود را در جمع تیم‌های مرحله‌بعدی ببیند. سرمربی پرتغالی پس از مراسم قرعه‌کشی در گفت‌وگو با سایت پرتغالی «ژورنال دو توتیسپاس» تاکید کرد؛ گروه ایران سخت نیست. «فکر می‌کنم در آسیا دو گروه مشکل داریم اما این چه اهمیتی دارد. آنچه مهم است، این است که ما روی گروه خود تمرکز کنیم.»

عباس تربیان، سرپرست تیم ملی که درباره قرعه ایران گفت: «قرعه خوبی نصیب ما شده و شاید باید بگویم بهترین قرعه برای ایران بود. اگر مقایسه‌ای با دیگر گروه‌ها داشته باشیم، متوجه می‌شویم که ایران در شرایط بهتری قرار گرفته است. در گروه ایران باید بگویم روی اندونزی نمی‌شود حساب جدی باز کرد. بحرین و قطر هم اگر در مقطعی توانست‌اند ایران را اذیت کنند

نایبریس پیشین فدراسیون در صورتی از شکایت خود صرف نظر می‌کند که پناهی از مسوولیت خود در این فدراسیون کناره‌گیری کند. به گزارش مهر، رئیس فدراسیون کاراته در پی شکایت نایبریس پیشین این فدراسیون باید تا پایان وقت اداری روز شنبه خود را به مراجع ذی‌صلاح معرفی می‌کرد؛ ولی او روز گذشته در محل کار خود حاضر نشد تا به شایعات اخیر دامن بزند. نایبریس پیشین فدراسیون در صورتی از شکایت خود صرف نظر می‌کند که پناهی از مسوولیت خود در این فدراسیون کناره‌گیری کند. به گزارش مهر، رئیس فدراسیون کاراته در پی شکایت نایبریس پیشین این فدراسیون باید تا پایان وقت اداری روز شنبه خود را به مراجع ذی‌صلاح معرفی می‌کرد؛ ولی او روز گذشته در محل کار خود حاضر نشد تا به شایعات اخیر دامن بزند. نایبریس پیشین فدراسیون در صورتی از شکایت خود صرف نظر می‌کند که پناهی از مسوولیت خود در این فدراسیون کناره‌گیری کند. به گزارش مهر، رئیس فدراسیون کاراته در پی شکایت نایبریس پیشین این فدراسیون باید تا پایان وقت اداری روز شنبه خود را به مراجع ذی‌صلاح معرفی می‌کرد؛ ولی او روز گذشته در محل کار خود حاضر نشد تا به شایعات اخیر دامن بزند. نایبریس پیشین فدراسیون در صورتی از شکایت خود صرف نظر می‌کند که پناهی از مسوولیت خود در این فدراسیون کناره‌گیری کند. به گزارش مهر، رئیس فدراسیون کاراته در پی شکایت نایبریس پیشین این فدراسیون باید تا پایان وقت اداری روز شنبه خود را به مراجع ذی‌صلاح معرفی می‌کرد؛ ولی او روز گذشته در محل کار خود حاضر نشد تا به شایعات اخیر دامن بزند.

پس از کسب جواز حضور در رقابت‌های باشگاهی جهان

پیکان حریفان خود را شناخت



با برتری تیم والیبال پیکان در مسابقات جام باشگاه‌های آسیا، چهار بازیکن در فهرست بهترین‌های آسیاقرار گرفتند. شاگردان پیمان اکبری در آخرین دیدار خود در چارچوب رقابت‌های جام باشگاه‌های آسیا مقابل قزاقستان به برتری سه بر صفر رسیدند و راهی مسابقات جام باشگاه‌های جهان شدند. این برای هفتمین بار متوالی بود که پیکانی‌ها عنوان قهرمانی باشگاه‌های آسیا را به دست آوردند و بدون شکست بر سکوی نخست ایستادند. با این حال در پایان این رقابت‌ها مسوولان کنفدراسیون والیبال آسیا نام بهترین بازیکنان این دوره را اعلام کردند که در این میان نام چهار والیبالیست ایرانی نیز به چشم می‌خورد. حمزه زرینی (ارزشمندترین بازیکن)، حسام بخششی (بهترین مدافع)، مهدی بازارگرد (بهترین اسپیکر)، امیر حسینی (بهترین سرویس‌زن)، از تیم پیکان و شون ایمامورا (بهترین پاسور) و یوسوکی ایئویی (بهترین لیبرو) از ژاپن به عنوان برترین بازیکنان آسیا معرفی شدند. پیمان اکبری سرمربی تیم پیکان در پایان این رقابت‌ها با شکست از زحمات بازیکنانش عنوان کرد که از این پس برای موفقیت در جام باشگاه‌های جهان تمام توان خود را به کار خواهد بست. این گفته اکبری در حالی است که تیم والیبال پیکان در مرحله مقدماتی مسابقات قهرمانی باشگاه‌های جهان قرار است با حریفانی از لهستان، کانادا و روسیه دیدار کند. مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های جهان به حضور هفت تیم برتر جهان همراه با نماینده کشور میزبان برگزار می‌شود.

ورزش

«پله سفید» خیال کی‌روش را راحت کرد

ایران راضی از قرعه برزیلی



Getty Images

برنامه دیدارهای ایران

دور رفت: ۱۱ شهریور: ایران-اندونزی، ۱۵ شهریور: قطر-ایران، ۱۹ مهر: ایران-بحرین
دور برگشت: ۲۰ آبان: بحرین-ایران، ۲۴ آبان: اندونزی-ایران، ۱۰ اسفند: ایران-قطر

پایان داده است. در حال حاضر هدایت تیم ملی قطر بر عهده «میلوان رایوایج» صربستانی است. این مربی ۵۷ساله صربستانی، پیش از این در تیم‌هایی چون السد قطر، الاهلی عربستان و تیم‌های غنا مربیگری کرده است. راهبایی با تیم ملی فوتبال غنا به مرحله یک‌چهارم نهایی جام جهانی ۲۰۱۰م مهم‌ترین افتخار دوره مربیگری رایوایج است. او جانشین «برونو متسو» فرانسوی شده است که با تیم ملی قطر به یک چهارم نهایی جام ملت‌ها راه یافت اما با قبول شکست مقابل ژاپن، قهرمان مسابقات از دور رقابت‌ها حذف شد.

بحرین را می‌توان مهم‌ترین حریف ایران دانست، این تیم همان تیمی است که ایران را از رسیدن به جام جهانی ۲۰۰۲ محروم کرد. بحرین تا آستانه حضور در جام جهانی ۲۰۱۰ پیشی رفت اما با قبول شکست مقابل نیوزلند فرصت سفر به آفریقای جنوبی را به این تیم گمنام در فوتبال جهان داد. بحرین هم اکنون رتبه صد رده‌بندی

استعفا تنها راه صرف‌نظر از شکایت

عصر روز شنبه نایبریس فعلی و دبیر فدراسیون با حضور در دفتر محمود رشیدی در مورد مشکلات اخیر با وی به گفت‌وگو پرداختند. بزدانی و قاسمی به دنبال راه‌حلی برای رفع مسالمت‌آمیز مشکل شدند ولی گویا رشیدی از موضع خود عقب‌نشینی نخواهد کرد. رشیدی

فدراسیون جهانی فوتبال و یازدهم آسیا را در اختیار دارد. هدایت بحرین در حال حاضر برعهده «پیتر تیاور» است. این مربی ۵۸ساله انگلیسی پیش از این در تیم‌هایی چون برافورد، کریستال پالاس، ویر ۲۱ سال انگلیس و... مربی بوده است. تنش‌های سیاسی این کشور در ماه‌های اخیر بر فوتبالش هم تاثیر گذاشته و چندی از بهترین بازیکنان بحرین به دلیل شرکت در تظاهرات اعتراض‌آمیز علیه حکومت محروم هستند. علاء و محمد هبیل از شاخص‌ترین بازیکنان محروم فوتبال بحرین‌اند. بحرین طی هشت دوره حضور در مسابقات فوتبال انتخابی جام‌جهانی هیچ توفیقی به دست نیاورده است.

آسان‌ترین حریف ایران در این گروه اندونزی است. اندونزی تیم ۱۲۷ رده‌بندی فیفا و بیست و یکم آسیاست. این تیم تا به امروز سه بار با تیم ملی ایران بازی کرده که در دو بازی تن به شکست داده و در یک مسابقه به نتیجه تساوی دست یافته است. هدایت تیم ملی اندونزی در حال حاضر برعهده «ویم ریسبرگ» هلندی است. این مربی ۹۵ساله علاوه بر دستیار «لئوبین هاکر» در تیم ملی فوتبال ترینیداد و توباگو دوراهی کوتاه نیز سرمربی تیم ملی فوتبال این کشور بوده است. اندونزی اولین تیم آسیایی حاضر در جام‌جهانی است. در جام جهانی ۱۹۳۸ تیمی از آسیا با نام هلند شرقی که مستعمره هلند بوده به پیکار با تیم‌های برتر جهان رفت. در واقع در بین سه حریف ایران تنها اندونزی سابقه حضور در جام‌جهانی را دارد. با توجه به اینکه از این گروه دو تیم راهی مرحله چهارم انتخابی جام جهانی در قاره آسیا می‌شوند هر دو تیم قطر و بحرین امیدوارند به همراه ایران که مدعی اصلی این گروه است صعود کنند.

نگاهی به دیگر گروه‌های آسیا

در بین پنج گروه آسیا گروه C را می‌توان گروه مرگ دانست جایی که چهار تیم ژاپن، ازبکستان، سوریه و کره‌شمالی حضور دارند و احتمالا بین دو تیم کره‌شمالی و ازبکستان یکی قربانی می‌شود. در گروه اول هم رقابت نزدیکی بین سه تیم چین، عراق و اردن خواهد بود. به‌نظر می‌رسد کره جنوبی کار سختی در گروه B نخواهد داشت و کویت و امارات برای دومی خواهند جنگید. در گروه چهارم بعد از استرالیا سه تیم تایلند، عمان و عربستان برای صعود رقابت می‌کنند.

گروه‌بندی منطقه آسیا به شرح زیر است:

- گروه A:** چین، عراق، اردن، سنگاپور
- گروه B:** کره جنوبی، کویت، امارات، لبنان
- گروه C:** ژاپن، ازبکستان، سوریه، کره‌شمالی
- گروه D:** استرالیا، عربستان، عمان، تایلند
- گروه E:** ایران، قطر، بحرین، اندونزی

قهرمانی آسیا، نایبریس پیشین فدراسیون کاراته آزادی بوم، می‌خواست بعد از این بازی اظهار نظر کند اما گفته‌نامه کمربند دان هفت جهانی خود را دریافت کرد. محمود رشیدی که سال گذشته در آزمون مربوطه نمره قبولی گرفته بود، باید برای اخذ گواهینامه خود راهی چین می‌شد که به دلیل مشغله کاری به چین نرفت تا محمدعلی مردانی عضو کنسول داوری آسیا این گواهینامه را به او تحویل دهد.

پیشنهاد وسوسه‌برانگیز به آسمان خراش ایرانی

حدادی در دو راهی چین و آمریکا



حدادی که یک بازیکن ایرانی محسوب می‌شود، می‌تواند بدون هیچ محدودیت زمانی در میدان حاضر باشد. به اعتقاد مارک کورنستین حدادی که در سه فصل گذشته از ۸۶ بازی کمتر می‌انگیزد ۲۱٪ امتیاز را به ثبت رساند، همواره از اینکه خود را در فرصت حضور در میدان داده می‌شود، ناراحت است و احتمال پیوستن این بسکتبالیست به لیگ چین زیاد است. کورنستین در گفت‌وگو با «اسپورتینگ‌نیوز» توضیح داد: «ما اکنون در حال رازینی هستیم تا شرایط بازی این بسکتبالیست را در لیگ چین فراهم آوریم. آنجا تیم‌های خوبی هستند که موقعیت بهتری برای بازی حدادی دارند که اگر من به پیشرفت این بسکتبالیست منجر خواهد شد.» حدادی از آنجایی که ایرانی است، از سوی فیبا بازیکن آسیایی محسوب می‌شود و برای همین بدون اینکه سهمیه بازیکن خارجی به حساب بیاید، می‌تواند برای تیم‌های چینی بازی کند. باشگاه ممفیس گریزلیز اواخر ژوئن قراردادی به ارزش دو میلیون دلار با حدادی منعقد کرد تا حق انتقال این بازیکن را در اختیار داشته باشد. با این حال حدادی هنوز هیچ واکنشی در رابطه با این خبر از خود نشان نداده است و معلوم نیست که لزوئر بسکتبال ایران قصد دارد در آمریکا به فعالیت‌های خود ادامه دهد یا در چین. در هر صورت تیم ملی این روزها آسمان خراش ایرانی را در کنار خود دارد و قرار است برای دفاع از عنوان قهرمانی خود و کسب مجوز المپیک در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا حضور پیدا کند.

گزارش-گفت‌وگو

مرد انتقاد، باز هم لب‌گشود

غفوری فرد فراموشکار شده‌است

■ «در بخشی از صحبت‌های غفوری‌فرد آمده که رابطه بسیار خوبی با هاشمی‌طبا داشته است. فکر می‌کنم ایشان به خاطر بالا رفتن سن دچار فراموشی شده است. همه می‌دانند که رابطه غفوری‌فرد با هاشمی‌طبا زمانی که او در سازمان تربیت بدنی بود و هاشمی‌طبا در کمیته‌ملی المپیک فعالیت می‌کرد، بسیار بسیار نامناسب بود.» چه کسی می‌تواند تعارفات رایج را کنار بگذارد و به همین راحتی وقایع گذشته را بیسان کند؟ محمد مایلی‌کهن دوباره لب به انتقاد گشوده است. بی‌پروا مثل همیشه. او این بار رییس اسبق سازمان تربیت بدنی را به نقد کشیده است. البته همچون گذشته هاشمی‌طبا را بهترین رییس سازمان بعد از انقلاب می‌داند؛ «بعد از انقلاب بهترین رییس سازمان و کمیته هاشمی‌طبا بوده و اگر این را به نظر‌سنجی بنگارید به همین نتیجه می‌رسید. اکثر قریب به اتفاق هر آنچه در ورزش کاشته و درو شده حاصل تلاش هاشمی‌طبا و همکارانش از جمله فائقی بوده است.» او تغییر وضعیت ورزش از سازمان به وزارتخانه را امری کاملاً سیاسی می‌داند و معتقد است که این نگاه سیاسی حتی در انتخاب نشدن سجادی نیز مشاهده می‌شد و دوبرار انتقادی نسبت به سخنان تازه غفوری‌فرد که مدعی بوده برای مدیریت ورزش نیازی نیست که یک متخصص وزیر باشد: «هن یک سوال دارم، اگر برای هدایت یک وزارتخانه نیازی نیست که یک متخصص در راس قرار گیرد، پس چه دلیلی دارد که وزیر بهداشت همواره یک پزشک است؟ جالب اینکه او گفته یک قهرمان تنها در یک رشته تخصص دارد و نمی‌تواند برای اداره وزارت ورزش جامعیت داشته باشد. می‌خواهم از ایشان بپرسم مگر وزیر بهداشت که در تمام این سال‌ها دکتر بوده، در تمامی رشته‌های طبابت، تخصص داشته است.» محمد مایلی‌کهن البته برای مجلس‌نشینان توصیه هم دارد: «شاید نمایندگان مجلس از این حرف من نراحت شوند اما هر جا که سر و صدا و تبلیغات بوده، برخی نمایندگان هم ورود کردند. کاملاً‌یکه وقتی تیم امید حذف شد، دیدید که چه سر و صدا و پا شد و مجلس چقدر موضع گرفت. ۲۰سال است که فریادم می‌زنم تیم‌هایمان را دست‌پا نمی‌زنید و با این شرایط به بازی‌های بین‌المللی نرفتید. دیدید که تیم هندبال جوانان که انقدر طولانویه به مسابقات جهانی رفت، چطور در شرایط بسیار دشوار دوازدهم دنیا شد. این تیم مشکلات خروجی زیادی داشت و تا ۲۰۰۴درصد تیم اصلی به مسابقات نرفت اما چرا یک نماینده مجلس به این مساله ورود پیدا نکرد و حتی یک کلمه هم حرف نزد؟ کارلوس کی‌روش نیز از تیغ تیز انتقاد مایلی‌کهن جان سالم به در نبرد. او معتقد است که تیم ۹۸ مالدیو با این تیم مالدیو تفاوت آنچنانی نداشته: «هن در روز بازی با مالدیو در ورزشگاه آزادی بوم، می‌خواستیم بعد از این بازی اظهار نظر کنیم اما گفتم نباید بعد از یک بازی حرف زد. به همین خاطر بازی دوم را هم کامل دیدم. بعد از بازی رفت محمص یک جمله‌ای را به کار برد که برآیم جای تعجب داشت. او گفت که تیم ملی مدرن بازی کرده‌است. برای من که سال‌هاست در فوتبال هستم، جای تعجب داشت که رئیس کمیته آموزش از کلمه «مدرن» برای عملکرد تیم ملی استفاده کرده است. در فوتبال روز دنیا برای اینکه عملکرد یک تیم را مورد ارزیابی قرار دهند، از متر و شاخصه‌هایی استفاده می‌کنند. ما در بازی رفت فوق‌العاده ضعیف بازی کردیم. شاید در ابتدای بازی یکسری استرس‌هایی به دلیل ناشناخته بودن مالدیو وجود داشت اما وقتی تیم ملی در دقیقه پنج به گل رسید باید از استرس خارج می‌شد؛ تیمی که من در بازی رفت و برگشت مقابل ایران دیدم، نسبت به آن تیمی که ما در مقدماتی جام جهانی ۹۸ با آن بازی کردیم، ضعیف‌تر بود و تنها کمی معدل قدی آن تیم بهتر شده بود. این تیم کاملاً باز، بازی می‌کرد. جای تعجب داشت که محمص گفت این تیم مدرن بازی کرد.» سقف قراردادهای بعدی است که مایلی‌کهن در مورد آن صحبت کرد و البته از عملکرد فصل گذشته سپاهیا دفاع و دیگران را به شفاف‌سازی این امر هدایت کرد: «خیراً شنیدم‌اه که برخی از آقایان گفته‌اند که سپاهیا فصل گذشته هفت‌میلیارد تومان هزینه کرده است. این در حالی است که فهرست قیمتی بازیکنان فصل قبل در اختیار من است و هر کس که بخواهد آن را نشان من دهد، سال قبل باشگاه سپاهیا برای بازیکنان، کار فنی، کادر پزشکی، تدارکات و سرپرستی چهارمیلیارد و ۳۲۸میلیون تومان هزینه کرد که اگر کسی یک ریل از این رقم را حساب بگوید با یاداشن کند، دروغ گفته‌است. چیزی معادل حدود ۲۰۰میلیون تومان هم از انتقال شریفی‌نسب و مرتضی ایزدی به نفت آبادان و نفت تهران در آمرزایی داشتیم که می‌شود چهارمیلیارد و ۱۴۸میلیون تومان. این به غیر از هزینه هتل، بلیت هواپیما، کفش و لباس است. بعضی تیم‌ها می‌گویند که فصل گذشته ۱۰میلیارد تومان هزینه کرده‌اند که این هم منخص است دروغ است. وقتی یک بازیکن این باشگاه ۸۰۰میلیون تومان گرفته و بازیکن دیگر ۵۵۰میلیون تومان، معلوم می‌شود که آنها بیش از ۱۰میلیارد تومان هزینه کرده‌اند.» اتوان یک‌قطره را که یادتان هست؟ این جمله معروف را سال‌ها قبل محمد مایلی‌کهن در مورد علی‌بروین و رفاقتش بیان کرد و این بار پس از سال‌ها، منتانفاهه می‌بینم بدترین اهانت‌ها به حمید درخشان همباری من می‌شود. می‌خواهم بدانم که آیا درخشان پیشکسوت نیست؟ پس چطور می‌شود که این طور یک پیشکسوت مورد توهین پسر پیشکسوت دیگر ما قرار می‌گیرد؟ چطور پیشکسوت عزیز به پسرش نمی‌گوید که حق نداری در مورد عملکرد این طور صحبت کنی؟